流动负债合计 72,426,314.00 77,123,026.50

非流动负债合计 - -

负债合计 72,426,314.00 77,123,026.50

股东权益合计 4,478,062.39 6,247,688.43

负债和股东权益合计 76,904,376.39 83,370,714.93

项目 2018年 1-6 月 2017年 1-12月

营业收入 12,626,775.23 107,900,357.85

营业利润 493,746.11 5,676,152.06

利润总额 493,746.11 5,676,152.06

净利润 230,373.96 4,249,425.74

综合收益总额 230,373.96 4,249,425.74

10、标的资产的评估结果

开元资产评估有限公司于 2018 年 10 月 18 日出具开元评报字[2018]509 号

《苏州雷格特智能设备股份有限公司拟股权收购事宜所涉及的苏州雷格特交通

装备有限公司股东全部权益价值资产评估报告》，截至 2018 年 6 月 30 日，雷格

特交通全部股东权益账面价值 447.81万元，评估值为 2,129.42万元。合宇承达

持有的雷格特交通 49%股权对应的评估价值为 1,043.42万元。

在开元评估所作出的标的公司评估价值基础上，经交易双方友好协商，雷格

特交通 49%股权的交易价格为 1,041.60万元。

8

11、标的资产的过户或交付情况

根据苏州市吴中区市场监督管理局于 2018 年 11 月 19 日出具的

“（05060221_6）公司变更[2018]第 11120046 号”《公司准予变更登记通知书》，

合宇承达持有的雷格特交通 49%的股权已经转让给雷格特，相关工商变更登记手

续已经办理完毕。

根据大华所于 2018 年 11月 27日出具的大华验字[2018]000634 号《验资报

告》，截至 2018 年 11 月 23 日止，雷格特已收到合宇承达缴纳的新增注册资本

（股本）合计人民币 210.00万元。合宇承达以其持有的雷格特交通 49.00%股权

出资。

标的资产相关实际情况与雷格特《2018 年第一次股票发行方案》中披露的

信息不存在差异。

二、本次定向发行前后相关情况对比

（一） 本次定向发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情

况

1、本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

截至审议本次股票发行方案的 2018 年第四次临时股东大会规定的股权登记

日（2018年 10月 31 日）,公司前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

列示如下

序号 股东名称 持股数量(股)
持股比例

（%）

限售股份

（股）

1 王建强 11,424,242 27.80% 8,568,182

2
苏州创博兴业投资管理中心

（有限合伙）
9,042,000 22.00% -

3
苏州东山精密制造股份有限公

司
6,000,600 14.60% -

4 兰青 3,001,200 7.30% -

5
苏州瑞宇祥业投资管理中心

（有限合伙）
2,931,086 7.13% -

6 袁鑫 2,100,210 5.11% 1,575,158

7 胥传容 1,980,450 4.82% -

9

8 蔡晓红 1,420,000 3.46% -

9 孙瑶 1,100,000 2.68% -

10 曹东平 600,062 1.46% 450,046

合计 39,599,850 96.35% 10,593,386

2、本次股票发行后，公司前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东名称 持股数量(股)
持股比例

（%）

限售股份

（股）

1 王建强 11,424,242 26.45% 8,568,182

2
苏州创博兴业投资管理中心

（有限合伙）
9,042,000 20.93% -

3
苏州东山精密制造股份有限公

司
6,000,600 13.89% -

4 兰青 3,001,200 6.95% -

5
苏州瑞宇祥业投资管理中心

（有限合伙）
2,931,086 6.78% -

6 袁鑫 2,100,210 4.86% 1,575,158

7
苏州合宇承达投资中心（有限

合伙）
2,100,000 4.86% 2,100,000

8 胥传容 1,980,450 4.58% -

9 蔡晓红 1,420,000 3.29% -

10 孙瑶 1,100,000 2.55% -

合计 41,099,788 95.14% 12,243,340

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以

及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1、本次发行前后的股本情况

股份类型

本次股票发行前 本次股票发行后

股票数量

（股）

比例

（%）

股票数量

（股）

比例

（%）

无限售

条件股

份

无限售条件股份总数 30,281,590 73.68% 30,281,590 70.10%

其中：控股股东、实

际控制人
2,856,060 6.95% 2,856,060 6.61%

   董事、监事、高

管
750,074 1.82% 750,074 1.74%

核心员工 - - - -

其他 26,675,456 64.90% 26,675,456 61.75%

10

有限售

条件股

份

有限售条件股份总数 10,818,410 26.32% 12,918,410 29.90%

其中：控股股东、实

际控制人
8,568,182 20.85% 8,568,182 19.83%

   董事、监事、高

管
2,250,228 5.48% 2,250,228 5.21%

核心员工 - - - -

其他 - - 2,100,000 4.86%

总股本 41,100,000 100.00% 43,200,000 100.00%

普通股股东人数 15 - 16 -

2、股东人数变动情况

截至审议本次股票发行方案的 2018 年第四次临时股东大会规定的股权登记

日（2018年 10月 31 日），公司股东人数为 15人。本次股票发行新增股东 1人，

发行完成后，公司股东人数为 16人。

3、资产结构变动情况

本次股票发行为收购控股子公司雷格特交通的少数股东股权，发行完成后，

公司的总资产和净资产有所增加，归属于母公司所有者权益增加，少数股东权益

减少。

4、业务结构变动情况

本次股票发行前，公司是一家为客户提供自动售检票设备的高新技术企业，

主要从事自动售检票设备及相关配套设备研发、设计、制造和销售。本次股票发

行是收购控股子公司雷格特交通的少数股东股权，而雷格特交通主要从事自动售

检票设备及相关配套设备的销售。因此，本次股票发行完成后，公司业务结构不

会发生重大变化。

5、公司控制权变动情况

截至审议本次股票发行方案的 2018 年第四次临时股东大会规定的股权登记

日（2018年 10月 31 日），王建强及其一致行动人创博兴业、瑞宇祥业合计持有

公司 23,397,328 股股票，占公司总股本的比例为 56.93%，王建强是公司的控股

股东和实际控制人。本次股票发行后，王建强及其一致行动人创博兴业、瑞宇祥

业合计持有 23,397,328 股股票，占公司总股本的比例为 54.16%，王建强仍是公

司的控股股东和实际控制人，未发生变化。

综上所述，本次股票发行不会导致控股股东和实际控制人变更。

11

6、董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

编号 姓名 职务
发行前持股

数量（股）

发行前持

股比例

（%）

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例（%）

1 王建强 董事长 11,424,242 27.80% 11,424,242 26.45%

2 王旭 董事 - - - -

3 赵浩 董事 - - - -

4 周超 董事、总经理 - - - -

5 曹东平 监事会主席 600,062 1.46% 600,062 1.39%

6 巩兆藩 监事 300,030 0.73% 300,030 0.69%

7 陈燕 职工监事 - - - -

8 袁鑫
董事、副总经

理
2,100,210 5.11% 2,100,210 4.86%

9 温慧娟
董事会秘书、

财务负责人
- - - -

合计 14,424,544 35.10% 14,424,544 33.39%

（三）发行前后主要财务指标的变化情况

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2016年度 2017年度 2017年度

基本每股收益 0.63 0.58 0.55

每股经营活动产生的现

金流量净额（元/股）
0.10 0.14 0.13

项目 2016年 12月 31日 2017年 12月 31日 2017年 12月 31日

归属于挂牌公司股东的

每股净资产（元/股）
1.75 1.14 1.34

资产负债率（合并） 81.20% 75.71% 72.80%

流动比率 120.00% 128.31% 128.31%

注:①项目“本次股票发行后”依据经审计的 2017年度合并财务报表相关财务数据，按

照增资完成后的总股本摊薄测算。

   ②2018年 5月，公司实施 2017年度权益分派，本次股票发行前后 2017 年度的财务

指标均已根据 2017年度权益分派方案进行调整。

三、本次定向发行股票的限售安排及自愿锁定的承诺

本次股票发行的新增股份登记在中国证券登记结算有限公司北京分公司。

12

根据公司与认购对象签署的附生效条件的《股票发行认购协议》，本次发行

股票自股份发行结束之日起 24 个月内不转让，前述锁定期内，若公司实施送红

股、资本公积转增股本等除权事项导致发行因本次发行取得的新增股份相应增加

的，则该等增加的股份同样适用于前述锁定期安排。

四、募集资金专项账户的设立及三方监管协议的签订情况

本次股票发行无现金认购，不涉及募集资金，无需设立募集资金专项账户，

亦无需签订三方监管协议。

五、主办券商关于本次股票发行的结论性意见

（一）本次股票发行后股东人数 16 名，按照穿透计算后股东人数累计未超

过 200人，本次股票发行符合《管理办法》中关于豁免向中国证监会申请核准股

票发行的情形。

（二）公司制定的《公司章程》内容符合《非上市公众公司监管指引第 3号

——章程必备条款》有关规定；各项规则、制度等能够完善公司治理结构；公司